
OOV-775/2021Objednávka vydaná čisto:

Datum vystavení: 14.5.2021 
Externí číslo:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18, Nové Mésto 
120 00 Praha 2

DODACÍ ADRESA:

IBAR s.r.o.

IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa namovttosll Praha 2, a.«. Je zapsána v OR vedeném 
Městakým čoudem v Praze oddn B, vloiKa 214S6.

Ve žlfbku 2778/41a 
193 00 Praha 20 
Česká republika

DODAVATEL:
IBAR STA.
Vsžlíbku 2778/41a
193 00 Praha 20
Česká republika

IČ:
27086216

DIČ:

CZ27086216

Kód Předmět zdanitelného plněni Množství/J. Cena za MJ 
(bez DPH)

Cení celkem 
(bez DPH)

DPH
<v%)

DPH
(vCZK)

Cena celkem 
(vCZKsDPH)

dle vaši cenové nabídky u vás objednávám bourací a zednické 
práce při opravě kanalizace - Slavojova 14

65083.00 15% 9 762,45 74 845,45

Čistky vCZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15%
Celkem

65 083,00
65 083,00

9 762,45 
9 762,45

74 845,45 
74 845,45

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě v CZK 74 845,45
Základem pm výpodet daná Je Sáttka *Bez DPH*.

ZÁVtZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:
1. DodivateltíiotovttBl s výjimkou výkonů obj naných ru Skvkltcl hgvtrýnlch stávú * dlouhodobých kttdottemkb tlnností jt povinen DODAT 
VEŠKERÁ PLHĚHÍ ( výkony do 2 pracovních tfnú před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJ DO KOUČE DANÉHO MĚSÍCE vytUvit * 
elektronicky ZASLAT (ntpf. natcanonnfna tmtO ftktunci íSNPZcz, nebo plni elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (ftkturu).

2 Součástí faktury musí být dodací Hst nsp. pracovní výkaz (v případě práce v k kritn prostáni podepsaný nájemcem). V dodacím Bstu /pne. 
výkaze Je nutná uvést datum zahájeni a ukončeni práce, včetně případných p/emSenl (be pfíhDt 1 kopli stavebního deníku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, nsp, počet pracovníků - v případě fakturace v hodinoví sazbě. V připadá, to doSh k výměně zařĚtovacffio předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, fe nájemce převzat záruční list popřípadě návod k obsluze. V DL /pne. výkaze budou uvedeny provedená práce a 
materiál Položkově uvádějte Jen materiál Jako zařlzovacl předměty; obklad, dlažba, nsp. dražil. Při výměně plynospotřeblčů bude použit 
předávací protokol db 7PG. Ceny zafizovacleh předmětů a materiálu musí být ověřeny průritumem Mu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY MISÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončeni (Je možně zaslat elektronickou pa&ou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídal přiměřeni objemu realizovaných prací a fakturované 
konečné ceně.
4. Splatnost Je 30 dni o d doručení faktury do SNP2. V případě zasláni faktury v papkové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORf&NÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámeni se skutečností, že pokud Je hodnota plněni smlouvy vznikli přijetím objednávky vytál než 50.000 K6 bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na zikbdi dohody smtuvntch 
stran odběratel zajistí v zákonem stanovené Unitě povinnost uveřejněni akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude 
účinností nejdříve dnem jejího uveřejněni. Pro tento případ dodavatel výslovní pmhlaSuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně Jako 
samotné Její uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství.

 i4A2Q2t

Sokolská íLH39
IČ: 049 Í53 26

vvw

RážfóoT&podpfe: 

Vystavil: Mi

 2 IBAR s.r.o.
Ve žlibku 2778/4 la, Praha 9

ICO: 27086216 
DIČ: CZ270S6216 ®16.5.2021......................................

Tímto potvrzujeme pfijetl objednávky e její akceptaci (podpis, dne):

Tel.: -mell: Web; hHp:ffwwv».cr p2.cz/

1 Z1Vy véno v systému ABRA


